*1020000998*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林孟柔

電話：3620123-368

電子信箱：syou029@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國102年3月28日

發文字號：府人福字第1020055394號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0055394A00_ATTCH1.pdf、0055394A00_ATTCH2.pdf)

主旨：社團法人公職退休人員聯誼暨關懷服務協會訂於本(102)

年5月7、8日(星期二、三)在林口長庚養生文化村舉辦「公

職退休人員健康活力長青研習營」，請鼓勵貴屬退休人員

踴躍參加，請　查照並確實轉知。

說明：

一、依據社團法人公職退休人員聯誼暨關懷服務協會102年3月

1日公退關會雲字第14號函辦理。

二、活動時間及地點：本年5月7、8日(星期二、三)於林口長

庚養生文化村舉行。

三、報名日期：即日起至本年4月6日止。

四、報名費用：本次活動共2日（1泊4食）費用計1,350元，另

該會將視籌款情形，如有餘裕，則酌予補助部分金額。

五、檢附參加人員調查表(附件1)、研習營辦理計畫1份(附件2

)各1份。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、

各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代

表會

副本：賴樑亭先生、郭中秋先生、伍景福先生、張淑娟女士、黃正忠先生、翁敬斌先生

、張春澤先生、余榮治先生、張志顯先生、陳仁忍先生、陳書源先生、林世明先

9

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生、蕭清輝先生、江水盛先生、徐啟源先生、林當烈先生、許李碧瑤女士、劉秀

卿女士、江坤章先生、張瑞文先生、侯月梅女士、陳南州先生、郭永平先生、黃

衍三先生、張瑜容女士、侯國勝先生、陳彥廷先生、何永欽先生、蕭本燕女士、

李源鴻先生、林明尚先生、賴昭信先生、人事處退休福利科 2013-03-28
15:44:27